
Na temelju članka 108. stavka 3. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada 

Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12 i 7/13) Gradsko vijeće Grada Vukovara, na 11. sjednici, 

održanoj 29. svibnja 2015., donosi 

 

 

 

 

 

 

 

O D L U K U 

 

 

 

 

I 

 

Pristupa se promjeni Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara 

broj 4/09, 7/11, 4/12 i 7/13) zbog usklađenja sa pozitivnim zakonskim propisima i Odlukom 

Ministarstva uprave KLASA: 023-01/13-01/624, URBROJ: 515-02-02/1-13-2, od 21. 

studenoga 2013. i Odlukom Ustavnog suda RH broj U-II-6110/2013 od 12. kolovoza 2014. 

 

II 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmim danom od objave u „Službenom vjesniku“ Grada 

Vukovara. 

 

 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 012-03/09-01/01 

URBROJ: 2196/01-01-15-39 

Vukovar, 29. svibnja 2015. 

 

 

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Igor Gavrić, mag. ing. 


